
Nome e Cognome Email Cell./Tel. Specializzazione 

Agofonova Natalia nathalie.agafonova@gmail.com 3667121145 Lingua russa

Bouloujour Nabila  320 0933170 Lingua arabo e francese

Bucuci Mirela mir.ella13@alice.it 346 8321149 Lingua rumena 

Carboni Francesca francesca.carboni.2015@gmail.com 338 9605763 Lingua inglese

Cardella Alfredo cardella_alfredo@fastwebnet.it 328 9254592 Lingua inglese e francese 

Cerepi Eralda eraldacerepi@yahoo.it 328 7498096 Lingua albanese 

Cimpoes Aliona  347 9512139 Lingua russa e rumeno 

Cinquini Elisa  333 5004408 Lingua inglese e tedesco 

Colligiani Alessia lale-c@hotmail.it 392 4039149 Lingua inglese e spagnola 

Condori Estrada Yolanda yoly1507@yahoo.es 328 1486555 Lingua spagnola 

Daniv Oleksandra  Lingua russa 

Della Casa Marchi Federica fededcm@gmail.com 340 6195828 Traduttrice interprete per lingua Polacca,Russa e Spagnola 

Djukic Milica  milid59@gmail.com 320 7057779 Lingua serbo-croato e arabo 

Dorobantu Valentina dorobantu@tiscali.it 349 5737062 Lingua rumeno 

Fallahi Pardis  347 1055804 Lingua iraniana (farsi e farsi orale del Tadjikistan) e spagnolo 

Ferro Maria Antonietta mariantof@gmail.com 347 4494834 -0583/082264 Francese, Tedesco, Inglese,Spagnolo

Galvis Sheyla Geraldine  320 3828701 Lingua spagnola 

Ganciar Daniela  347 4891559 Lingua rumena 

Giannelli Ilaria  327 6956031 Lingua inglese 

Grabau Marcella  0583 406322 Lingua inglese, francese e spagnolo 

Guidi Sara  347 9068770 Lingua inglese  

Ionita Viorica vioricaviorica68@yahoo.it 388 6134282 Lingua rumena 

Irollo Tiziana twitty2004@libero.it 347 6946714 Lingua inglese e francese 

Issa Amr  329 3643907 

Lingua Arabo (conoscenza dialetti, marocchino, algerino, tunisino, iracheno, 

palestinese-giordano, libanese, libico e siriano)

Issa Khaled Said Hussein  347 7574887 Lingua araba 

Issa Nahla avv.nahlahissa@yahoo.it 329 4153062 

Lingua Arabo (conoscenza dialetti, marocchino, algerino, tunisino, iracheno, 

palestinese-giordano, libanese, libico e siriano)

Kacabanaj Dritan  349 8562398 Lingua albanese 

Karibekova Dinara 777_di@mail.ru 329 7568635 Lingua russo e inglese 

Krcmova Zdenka  0584/944735 Lingua Ceca 

Lakina Iryna lakinaira7@gmail.com 3938744359 Lingua russa

Lami Dario dariolami@gmail.com 3703622726 lingua russa

Landyak Nataliya natalalandy@gmail.com 333 5416622 Lingua russa e ucraino 

ALBO TRADUTTORI E INTERPRETI 
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Malwatta Mudalige Shamen N. P.  328 7570670 Lingua cingalese 

Marcinschi Tatiana tatyana.mrc@gmail.com 348 3308823 Lingua russa 

Méndez Lopez Loreen Catalina loladeltessandoro@gmail.com 3313242539 Lingua spagnola 

Mestergazi Irina  339 7170725 Lingua russa, inglese e francese

Nazeraj Daniela  334 9837973 Lingua albanese 

Nelli Michela michela_nelli@libero.it  328 1796531 L ingua inglese 

Oukerroum Abdelkrim  338 3510794 Lingua araba e francese 

Palade Elena elenapalede05@gmail.com 327 0290832 Lingua rumena 

Paraschiv Maria rovaimirela@yahoo.com 389 6252531 Lingua rumena 

Pavlish Lyudmyla pavlish.lyudmyla@gmail.com 3713047104 Lingua Ucraina 

Petrova Daniela  347 1090888 Lingua bulgara

Petrovics Amalia Iudita

petrovicsamalia@yahoo.it 

amalia.petrovics@pec.it 3474353159 Lingua rumeno 

Podolska Tetyana  340 9658031 Lingua russa e ucraino 

Ramacciotti Stefania ramacciotti.stefania@gmail.com 338 1088501 Lingua inglese e tedesco 

Ribeiro Maia Eny Marion   333 4810920 Lingua portoghese

Sapega Svetlana  329 7223822 Lingua russa 

Shcherbachenia Tatsiana A. tatsiana.shc@gmail.com 3470993766 Lingua russo

Spahic Nermina spaihic_nermina@hotmail.com 333 8280803 Bosnico, Serbo-Croato 

Vannucchi Eleonora  347 1981579- 0583/581208 inglese e tedesco 

Vecoli Annalisa annalisa.vecoli@gmail.com 0584 969315 – 333 7468911 Traduttrice con spec. In lingua inglese e francese

Venturini Francesca francesca_venturini@hotmail.it 3339565382 Traduttrice lingua inglese e spagnolo

Yaremchuk Svitlana svitlana12@gmail.com 3295874156 Traduttrice ed interprete con spec. in lingua Ucraina e Russa

Yehorova Olha  olha.yehorova@gmail.com 324 8270953 Lingua Ucraina - Russo
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